
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЧУЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.02.2025г.                                                 с. Зачулымка                                                   №  4 

 

О внесении изменений в постановление от 27.11.2024г № 44 «Об утверждении перечней 

главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы» 

 

В соответствии с п.3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 

16.09.2021  № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, 

органами управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета 

и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 

обязательного медицинского страхования, местного бюджета» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Зачулымского сельсовета следующие изменения после позиции: 

017 2 02 40014 10 8801 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (на организацию водоснабжения 

населения в границах поселения) 

дополнить позицией следующего содержания:  

017 2 02 40014 10 2724 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (на  частичную компенсацию 

расходов на повышение оплаты труда работникам 

бюджетной сферы организации водоснабжения 

населения в границах поселения) 
   

1.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.                      

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования  в общественно-политической газете «Новый путь» и подлежит 

размещению на официальном сайте  администрации Зачулымского сельсовета 

https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

 
 

 

  Глава сельсовета                                               Л.А. Богданова 

 
 

https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru./

